UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 50/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

CONVOCAÇÃO EDITAL 50/2023 – CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do
Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos classificados nos termos
do Edital 50/2023 – CEAD/UFPI, de 24/08/2023, conforme relação constante no Anexo I.

OBSERVAÇÕES:

a) Os candidatos convocados deverão confirmar interesse em assumir a função, até o dia
27/11/2023, pelo e-mail proforsebcead@ufpi.edu.br.

b) O candidato convocado que não confirmar interesse em assumir a função, conforme
indicado no item anterior, será considerado desistente da vaga.

Teresina, 23 de setembro de 2023.

LÍVIA FERNANDA NERY DA SILVA

Diretora do CEAD/UFPI

mailto:proforsebcead@ufpi.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 50/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

ANEXO I – CONVOCAÇÃO

ORDEM NOME CPF
RESERVA DE

VAGA

1º  ADRIANA TOLENTINO SOUSA 83*.***.143-72

2º  ANA CLÁUDIA RAMOS 23*.***.053-00

3º  DANNIELLE VIEIRA DE SOUSA BORGES 02*.***.253-07 PN

4º  SILVINO DA SILVA FERREIRA 34*.***.953-91

5º  JEAN CARLOS COSTA SOARES 55*.***.643-04 PCD

6º  GLEISON LIMA DA SILVA 04*.***.853-14

7º  ILANA KARLA TEIXEIRA PIMENTEL 84*.***.243-68

8º  DOMINGOS BORGES DA SILVA 92*.***.983-04 PN

9º  GILMARA BATISTA DE SOUSA 96*.***.183-04

10º  CARLOS LOPES BARBOSA 79*.***.693-34

11º  INACIA DE SOUSA RIBEIRO 34*.***.163-53

12º  ANA BOLENA DE FRANÇA SILVA 73*.***.683-20

13º  GENIVAL SILVA IBIAPINA 83*.***.903-72 PN